São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0026/2019

Em, 20 de março de 2019

CONCEDE A EXCELENTÍSSIMA SR.ª SORAYA

ALENCAR DOS SANTOS- DEPUTADA FEDERAL

O TÍTULO DE CIDADÃ ALDEENSE, PELOS

RE L EV A N TE S  S E R VI Ç OS  P RE S TA D O S A O

MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º-Fica concedido a Excelentíssima Sr.ª Soraya Alencar dos Santos-

Deputada Federal o TÍTULO DE CIDADÃ ALDEENSE, pelos relevantes serviços

prestados ao Município.

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

(Vide Biografia)

Sala das Sessões, em 20 de março de 2019.

JOSÉ VICTOR COUTINHO DA COSTA

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1